les., cui suffragatur *Ti. Hemsterh.* ad *Lucian.* [Tim. c. 50.] p. 164. Ex *Thucydid.* V. 68. in *Schol. ad Aristoph.* *Lys.* vs. 454. pro Νικηπόλις scribi poterit nomen Σκυρτών: quod sicut vulgatae apud *Herodot.* lectioni Πιτανάτων. VALCK. — Πιτάνη, Laconiae oppidum satis notum: quod cur silentio praterierit Stephanus *Byz.* nescio; sed de eo consuli possunt quae memoravit Holstenius ad Stephanum, et *Cellarius Geogr.* Antiq. T. I. p. m. 1207. Hoc ex oppido, cuius incolas Πιτανάται (sive dorico idiomate Πιτανάται) dictos fuisse ex hoc *Herodoti* loco intelligi videtur, credibile est fuisse in Lacedaemoniorum exercitu manipulum, quem perinde et Πιτανάτων λόχον et Πιτανάτην λόχον *Herodotus* dixit, cui manipulo *Amomphareto* fuerit praefectus. Iam, quod *Thucydides* diserte negat fuisse unquam apud Lacedaemonios Πιτανάτην λέχον, non continuo inde conficitur errasse *Herodotum*. Potuerat etiam *Thucydides* aliquatenus in errorem induci: potuerat ille ex Spartano quodam quaerere, sit-ne in exercitu Lacedaemoniorum λόχος aliquis, qui Πιτανάτης proprio nomine adpelletur; cui respondere potuerat Spartanus, nec sua aetate esse tamē, nec, quoad ipsi compertum, umquam fuisse. Quod quidem non evincit, falsum *Herodotum*, quum scriberet *Amomphareto* ductorem fuisse manipuli *Pitanatarum*; quod ille sive e literarum monumento quodam, sive ex hominum illius aetatis fide haud indignorum testimonio potuerat accipere. *S.*

14. καίνου ταῦτα νενωμένα) Excellenter schedae *Arch.*, atque ex vetere dialecto. *Hesychius*: Νίνωται, ἐν τῷ ἔχει, ex *Sophocle*, cui *Etymologus* in Νίνωται adscribit; ubi et hoc *Anacreontis*, ὁ δὲ ὑψηλὰ νενωμένα, sublimia animo agitans. Cognita et Nostri sunt αἴλισται δὲ τούτοις, — — εὐτέλος, τὸν χειμῶνα παῖδες etc. lib. I. 77. et ὁ δὲ εὐτέλος τὰ λεγομένα ibid. c. 68. Sint-ne vero ex ἴνονται et ἴνοντο contracta, an ex vetere νόω, unde νῶσαι ex Nostro *Eustath.* ad *Poët.* p. 1424, 31. [*Odyss.* p. 66, 1. ed. Bas. ubi Nostri locum I. 68, 15. respexisse videtur:] anceps in Grammaticorum dissidio controversia. Contra insurgit doctissimus *Rich. Dawes* *Miscell. Critic.* p. 102. Negat sibi posse persuaderi, *Herodotum* verborum illorum formam tamē in modum conmutasse, cum ne Attici quidem in illis crasis adhi-

buerint. Quid ergo τῷ βώτας, ἀμβάσας, βαθίτας, προσβαθίτας, similibusque fiet? Νωτάμενος Callimachi est in Suida. Νωτάθια redire reddique debet Perictionae apud Stob. Serm. LXXXIII. p. 487. τὴν ἀρμονίην ΓΤΝΑ ΙΚΑΝΩΣΑΣΘΑΙ δῆ φρονήσιός τε καὶ σωφρούντις πλέπ. Sunt enim, ut praescripta vides, incondita et sine sensu. Voluit doctissima matrona τὴν ἀρμονίην ΓΤΝΑΙΚΑ ΝΩΣΑΣΘΑΙ δῆ κ. λ. Harmoniam nosse oportet mulierem, prudentiam et modestiam plenam; quae elegantissima Clar. Valckenarii loci instauratio. Haec olim in Dissert. Herodot. p. 156., quibus meritissimo Cel. Ernesti Excursus ad Callimachi Hymn. in Iov. vs. 87. aptabitur. WESS.